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استان فارساستان فارس

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

کدو حلوایی های کازرون 
به روسیه می روند

کدو  از صادرات  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
حلوایی و مسمایی به کشور روسیه خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید 
مناسب آب و هوایی  دلیل شرایط  به  رشیدی تصریح کرد: 
هزار  دو  بر  بالغ  جالیز  انواع  زیر کشت  در شهرستان سطح 
هکتار است که از این میان انواع مختلف کدو در سطحی بالغ 
بر 150 هکتار به صورت پاییزه و بهاره کشت می شود. ارقام 

غالب کشت ساکاتا، انجیری و مسمایی است.
در  موفقیت  کسب  راه های  از  یکی  افزود:  ادامه  در  وی 
بازار  شناسایی  تولیدی  و  کشاورزی  محصولات  صادرات 
کشورهای  از  یکی  روسیه  و  است  آن  نیازهای  و  هدف 
فعال در زمینه واردات کدو است این کشور به دلیل شرایط 
نامساعد آب و هوایی امکان کشت و پرورش کدو را ندارد 
ایران  از اصلی ترین متقاضیان کدوی  به همین دلیل یک  و 

به شمار می آید.
تن   260 بر  بالغ  جاری  زراعی  سال  در  تاکنون  گفت:  وی 
بررسی و  از مزارع شهرستان و  برداشت  از  انواع کدو پس 
گواهی  اخذ  و  معاونت  این  نباتات  حفظ  کارشناسان  تأیید 
بهداشت توسط کانتینرهای یخچالدار حمل و به کشور روسیه 

صادر شد.

مرودشت

ملاقات مردمی نماینده مردم 
مرودشت در مجلس شورای اسلامی و 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، با بهره برداران بخش کشاورزی 

شهرستان مرودشت

خبر و عکس/ علی جعفری: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
با حضور جلال رشیدی  از برگزاری میز خدمت،  مرودشت 
در  پاسارگاد  و  ارسنجان  مرودشت-  مردم  نماینده  کوچی 
مجلس شورای اسلامی، مجتبی دهقان پور رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی فارس، با بهره برداران بخش کشاورزی شهرستان، 

خبر داد.
مشکلات  و  مسائل  بررسی  منظور  به  کرد:  اظهار  امیریان 
به  پاسخگویی  هدف  با  و  کشاورزی  بخش  بهره برداران 
مطالبات آنها، جلسه ملاقات چهره به چهره با حضور جلال 
شورای  مجلس  در  شهرستان  مردم  نماینده  کوچی،  رشیدی 
اسلامی، مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
فارس، فرماندار و امام جمعه موقت شهرستان، جمعی از مدیران 
ستادی سازمان جهاد کشاورزی فارس با بهره برداران بخش 
کشاورزی  جهاد  مدیریت  اجتماعات  سالن  در  کشاورزی 

شهرستان، برگزار شد.
دام،  امور  زراعت،  زمینه های  در  بهره برداران  افزود:  ایشان 
مشکلات  بیان  به  موارد،  دیگر  و  گلخانه  تبدیلی،  صنایع 
پیش رو پرداختند که عمده مطالبات آنها درخصوص تهیه 
نهاده های کشاورزی و دامی، اخذ و تمدید تسهیلات، تسهیل 

صدور مجوزها بود
امیریان بیان کرد: مسئولین پس از شنیدن سخنان بهره برداران، 
راهکارهای موجود درخصوص حل مسائل و مشکلات آنها 
پیگیری  نمودند و درخصوص  بیان  قوانین،  را در چارچوب 
مسائل و مشکلات و تلاش در جهت رفع مشکلات آنها، به 

بهره برداران اطمینان خاطر دادند.
مردم،  بین  حضور  با  می کنیم  تلاش  کرد:  خاطرنشان  وی 
اهداف  پیشبرد  در  و  بوده  آنها  درخواست های  پاسخگوی 
سازمانی با بهره برداران عزیز همراه باشیم و اقدامات موثری 
در جهت کمک به قشر کشاورز و ارتقای تولید محصولات 

کشاورزی انجام دهیم.

فسا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

افزایش 60 درصدی تولید گندم 
در فسا

کشاورزی  جهاد  مدیر  طاهری:  سمیرا  عکس/  و  خبر 
تولید گندم در سال زراعی جاری  افزایش  از  شهرستان فسا 
گندم  مزارع  تولید  شده  انجام  اقدامات  با  گفت:  و  داد  خبر 

شهرستان فسا افزایش 60 درصدی داشته است.
ماه  اردیبهشت  از  گندم  برداشت  افزود:  فانی  صادق  محمد 

آغاز گردیده بود و در اواسط تیرماه به پایان رسید.
با پایان برداشت گندم در سطح 9000 هکتار  به گفته وی: 
اراضی قابل برداشت این محصول امسال بالغ بر 51000 هزار 

تن گندم در این شهرستان تولید شد.
از 75  بیش  این شهرستان توسط  به گفته وی: مزارع گندم 
دستگاه کمباین برداشت و تاکنون مبلغ علی الحساب اولیه 

آنان به حساب اکثر کشاورزان واریز گردید.

بیضا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا:

1293 میلیارد ریال تسهیلات 
کشاورزی در بیضا پرداخت شد

بیضا  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  بویری:  سارا  خبر/ 
ریال  میلیون   908 و  میلیارد   293 هزار  یک  مبلغ  گفت: 
کشاورزی  بخش  بهره برداران  به  گذشته  سال  در  تسهیلات 

بیضا پرداخت شده است.
مبلغ  با  نفر   924 سال گذشته  در  کرد:  بیان  مویدی  صدیقه 
هفت هزار و 498 میلیارد و 667 میلیون ریال به بانک های 
عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شده اند که از این تعداد 
479 نفر با مبلغ یک هزار 293 میلیارد و 908 میلیون ریال 

موفق به جذب تسهیلات شده اند.
بخش های  زیر  در   1401 تسهیلات  پرداخت  وی  گفته  به 
کشاورزی توسط بانک های مربوطه از ابتدای سال قبل شروع 

شد و تا پایان تیر ماه سالجاری ادامه دارد.
اعتباری  خط  منبع  از  تسهیلات  این  کرد:  تصریح  او 
مکانیزاسیون، تبصره 16 بند ب، تبصره 18 و ماده 52 الحاقی، 
محصولات  گردش  در  سرمایه  اعتباری،  و  فنی  کمک های 
زراعی، بسته رونق تولید، مشاغل خانگی، منابع داخلی بانک، 
تسهیلات ارزان قیمت خشکسالی و مکانیزاسیون طرح جهش 

تولید در دیمزار این شهرستان پرداخت شد.
مویدی خاطرنشان کرد: این تسهیلات در رسته فعالیت های 
اولویت دار بخش کشاورزی )گلخانه، مکانیزاسیون، صنایع 
تبدیلی و تکمیلی، دام و طیور، زنبور عسل، باغبانی، شیلات و 
آبزیان، گیاهان دارویی، زراعی، بذور گواهی شده، صادرات 
محصولات کشاورزی، آبیاری تحت فشار و فعالیت های آب 

و خاک پرداخت شده است.

استان بوشهراستان بوشهر
رئیس بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر:

نیروگاه اتمی بوشهر مانع از انتشار
 ۵0 میلیون تن گاز آلاینده شد

 
رئیس بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر گفت: این نیروگاه 
سالانه مانع از انتشار 50 میلیون تن گاز آلاینده و ورود آن 

به اتمسفر شده است.
به گزارش ایلنا، رضا بنازاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
مگاوات  یک هزار  تولید  وجود  با  بوشهر  اتمی  نیروگاه های 

برق، نقش مهمی در کاهش گرمایش زمین دارند.
نیاز  یک  پذیر  تجدید  انرژی های  از  استفاده  افزود:  وی 
ضروری در دنیای امروز است و انرژی هسته ای نقش مهمی 

در این زمینه دارد.
رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر تصریح کرد: 
در برخی از کشورها 70 درصد از انرژی مورد نیاز به وسیله 
نیروگاه های اتمی تأمین می شود و در ایران نیز با برنامه ای 

اصولی این مسیر در حال طی شدن است.

هسته ای  انرژی  به  متعلق  انرژی  آینده  داد:  ادامه  بنازاده 
است و کشور ما برنامه های خوبی برای تولید برق به وسیله 

نیروگاه های هسته ای طراحی کرده است.
آسیا  قاره  در  هسته ای  نیروگاه   55 احداث  به  اشاره  با  وی 
از  بسیاری  و  است  محدود  فسیلی  سوخت های  کرد:  عنوان 
این سوخت ها  برای  انرژی های جایگزین  دنبال  به  کشورها 

هستند که نیروگاه هسته ای گامی مهم در این زمینه است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر:

سند حدنگاری۵12 هکتار 
از  اراضی استان بوشهر صادر شد

نداشتن  گفت:  بوشهر  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
سند از جمله مشکلات پروژه های مسکن در دوره های گذشته 
بود با توجه به دستور مدیریت ارشد استان از ابتدای اجرای 
نهضت ملی مسکن تاکنون 512 هکتار از اراضی این استان 

سنددار شده اند.
در  کرد:  اظهار  ایرنا  با  گفت وگو  در  بزرگمهر  محمدرضا 
تا  مسکن  ملی  نهضت  پروژه  هیچ  ارتباط تلاش شده  همین 

قبل از صدور سند در استان اجرایی نشود.
وی افزود: صدور سند مالکیت برای اراضی ملی به نام دولت 
جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی از سازمان ملی زمین و 
مسکن مانع از سوءاستفاده جاعلان شده و مسیر مقابله با جعل 

و زمین خواری را فراهم می کند.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر با اشاره به صدور 
گذشته  سال  در  هکتار   312 مساحت  به  مالکیت  سند   366
گفت: در چهار ماه نخست امسال 26 سند مالکیت به مساحت 
نام سازمان ملی زمین و مسکن صادر  به  حدود 200 هکتار 

شده است.
عضو شورای قضایی استان بوشهر اظهار کرد: بر اساس انعقاد 
تفاهمنامه همکاری مشترک بین وزارت راه و شهرسازی و 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مقرر شد، اسناد مالکیت 
اراضی مازاد دستگاه های اجرایی به نام سازمان ملی زمین و 

مسکن صادر شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی هرمزگان:

هرمزگان به قطب گردشگری تلفیقی 
هوایی-دریایی تبدیل می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: بررسی ها انجام شده نشان می دهد که گردشگری مفرح 
بوده  خارجی  و  داخلی  گردشگران  از  زیادی  استقبال  مورد 
و ما باید تمام تلاش خود را به کار ببریم که سهم و سرانه 

درآمدی و جذب توریسم در این حوزه را بالا ببریم.
و   جوانان  و  ورزش  مدیرکل  با  نشست  در  محسنی  محمد 
معاون بنادر و دریانوردی استان، با اشاره به نقش و جایگاه 
ورزش های آبی و هوایی در استان هرمزگان، افزود: استان 
ظرفیت بالایی برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری آبی 
این  در  سرمایه گذاری  برای  متقاضیانی  که  دارد  هوایی  و 

حوزه ها اعلام آمادگی کرده اند.
ارگان ها،  بین  همفکری  و  هم افزایی  برای  کرد  اظهار  وی 
ادارات  میان  مشترک  هدف گذاری  که یک  دارد  ضرورت 
ورزش و جوانان و بنادر و دریانوردی صورت پذیرد تا این 

ظرفیت ها به سرانجام برسد.
محسنی با بیان اینکه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
در  توسعه  پیشران  اداره  به عنوان  هرمزگان  صنایع دستی  و 
استان تکالیفی از سوی مقام عالی استان بر عهده دارد، اظهار 
زیرساخت های  افزایش  و  ایجاد  شامل  تکالیف  این  کرد: 
و  ورزش  ماهیت  با  که  است  دریایی  و  هوایی  گردشگری 

صنعت دریانوردی و ساحلی آمیخته است.
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
هرمزگان خاطرنشان کرد: از این رو همکاری این دو ارگان 
با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

ضرورت دارد.
و  هوایی  مفرح  گردشگری  تأثیر  و  نقش  به  اشاره  با  وی 
که  می دهد  نشان  انجام شده  بررسی ها  کرد:  عنوان  دریایی 
گردشگری مفرح مورد استقبال زیادی از گردشگران داخلی 
و خارجی بوده و ما باید تمام تلاش خود را به کار ببریم که 
سهم و سرانه درآمدی و جذب توریسم در این حوزه را بالا 

ببریم و به جایگاه واقعی اش برسانیم.
محسنی اضافه کرد: هرمزگان با دارا بودن بیش از دو هزار 
بزرگ،  و  کوچک  جزیره   14 و  ساحل  کیلومتر  سیصد  و 
تلفیقی  به قطب گردشگری  تبدیل شدن  برای  فرصت خوبی 

دریایی و هوایی را دارد.

و  ورزش  مدیرکل  نشست  این  پایان  در  ایسنا،  گزارش  به 
تمام  از  کردند  اعلام  دریانوردی  و  بنادر  معاون  و  جوانان 

ظرفیت های خود برای تحقق این هدف استفاده می کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان خبر داد؛

مستمری بگیر بدون سابقه پرداخت 
حقِ بیمه در هرمزگان

در  نفر  هفت  گفت:  هرمزگان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
این استان بدون حتی یک روز سابقه پرداخت حق بیمه، از 

مستمری دائمی استفاده می کنند.
عباس اکبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: همچنین 
مستمری 2 نفر با یک روز سابقه پرداخت حق بیمه، مستمری 
12 نفر با سابقه چهار تا 10 روز سابقه حق بیمه برقرار شده 

است.
وی ادامه داد: کارفرماهای این افراد در لیست ارسالی کارگاه 
خود به تأمین اجتماعی اسم آنان را قبل از هر اقدامی اعلام 
کرده بودند و اگر این کار را انجام نمی دادند مستمری برقرار 
دچار  خانواده هایشان  و  افراد  این  آن  درنتیجه  که  نمی شد 

مشکل های فراوانی می شدند.
مدیر تأمین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: شاید این مستمری 
پاسخگوی همه نیازهای آنان نباشد اما اندکی از مشکل های 

خانواده هایشان را می کاهد که همین دلگرم کننده است.
اکبری توضیح داد: این افراد پس از ورود به کارگاه و در 
نخستین روز کاری دچار آسیب ناشی از شغلی شده و توان 
ادامه فعالیت از آنان گرفته می شود،  درنتیجه تأمین اجتماعی 
برقرار  را  آنان  مستمری  خود  ذاتی  وظیفه  براساس   هم 

می کند.
وی اشاره کرد: قدیمی ترین حکم فوت ناشی از کار فعال هم 
متعلق به فردی با نام جعفر عطریان اقیانی بوده که در 30 دی 
ماه سال 1333 فوت شده و مستمری این فرد برای همسر و 
فرزندانش فعال شده و 69 سال سابقه پرداخت مستمری دارد، 

اکنون هم سه فرزند این مرحوم مستمری دریافت می کنند.
قدیمی ترین  اشاره کرد:  اجتماعی هرمزگان  تأمین  مدیرکل 
متولد یک  نام عباس سلامتی  با  فردی  به  بازنشستگی  حکم 
تیر  یک  تاریخ  در  آن  مستمری  که  دارد  تعلق   1299 مهر 
1358 هجری شمسی برقرار شده و 44 سال سابقه پرداخت 

مستمری دارد.
سازمان  پوشش  زیر  بازنشسته  مسن ترین  ابراز کرد:  اکبری 
تأمین اجتماعی در هرمزگان هم فردی با نام عباس چتررزو 
است که پرونده این فرد در شعبه رودان قرار داشته و براساس 
شمسی  هجری   1298 مهر   14 فرد  این  تولد  تاریخ  پرونده، 

است.
سال  اسفند   28 تاریخ  در  فرد  این  مستمری  کرد:  بیان  وی 

1359 برقرار شده و 43 سال سابقه پرداخت مستمری دارد.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

مشترکان در روشن کردن 
وسایل سرمایشی الگوی مصرف 

را رعایت کنند

 
 
 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: مشترکان 
را  مصرف  الگوهای  سرمایشی  وسایل  کردن  روشن  در 

رعایت کنند.
درخصوص  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  بزرگ  دشت  محمود 
نقش وسایل سرمایشی در مدیریت مصرف برق اظهار کرد: 
براساس آمارها حدود 83 درصد از مصارف در شبکه برق 

خوزستان، مصارف خانگی است.
با  خانگی  بخش  که  است  این  ما  تلاش  اینکه  بیان  با  وی 
مدیریت مصرف  با  افزود: مشترکان  نشود،  مواجه  خاموشی 
به صنعت برق کمک کنند تا بتوانیم در این شرایط دشوار 

دمایی شاهد خاموشی و بروز حوادث در شبکه نباشیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: حدود 86 
درصد از بار خانگی مربوط به بار مصرفی در بحث سرمایشی 
سرمایشی  وسایل  کردن  روشن  در  مشترکان  اگر  و  است 
الگوهای مصرف را رعایت کنند می توانند نقشی بسیار خوبی 

در مدیریت مصرف داشته باشند.
به میزان مصرف، بخش  با توجه  دشت بزرگ عنوان کرد: 
خانگی بیشترین اثرگذاری را در مدیریت مصرف و پایداری 
شبکه برق خواهد داشت و از این رو انتظار داریم مشترکان 

نهایت همکاری را در مدیریت مصرف برق داشته باشند.
کردن  خاموش  با  داریم  درخواست  مردم  از  داد:  ادامه  وی 
در  سرمایشی  بار  کاهش  ویژه  به  غیرضروری  وسایل 
ساعت های پیک مصرف، در مدیریت شبکه برق مشارکت 

فعال داشته باشند.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اهواز:

مصرف گاز مایع در خوزستان 
ساماندهی می شود

 
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه اهواز با اشاره 
متقاضی  خانوارهای  گفت:  مایع  گاز  مصرف  ساماندهی  به 

کپسول گاز مایع در سامانه »سدف« ثبت نام کنند.
به  اشاره  با  مهر،  با  گو  و  گفت  در  محمدی  عبدالکریم 
ساماندهی گاز مایع و کپسول گاز در خوزستان اظهار کرد: 
با توجه به برنامه ریزی های انجام شده برای حل مسئله دسترسی 
مردم به گاز مایع و همچنین مسائلی که در بحث احتکار و 
این  ساماندهی  داشت،  وجود  مایع  گاز  کپسول های  گرانی 

مسئله در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: به منظور کنترل مصرف و ساماندهی نحوه توزیع 
کننده  مصرف  به  گاز  کپسول های  آنکه  برای  و  مایع  گاز 
به  توجه  با  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  برسد،  واقعی 
مسئولیت تعریف شده، زیرساختی برای این موضوع در نظر 

گرفته است.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه اهواز گفت: در 
این زمینه از خانوارهایی که در مناطقی زندگی می کنند که 
باید از کپسول گاز مایع استفاده کنند، درخواست داریم برای 
ساماندهی توزیع گاز مایع در سامانه »سدف« ثبت نام کنند تا 

سهمیه به آن ها تعلق بگیرد.
کمبود و محدودیتی در بحث گاز مایع و کپسول های گاز 

نداریم
محمدی با اشاره به اینکه سهمیه ماهانه گاز مایع هر خانوار 4 
کپسول 11 کیلوگرمی است، عنوان کرد: این سهمیه با نرخ 
دولتی هر کپسول 22 هزار و 500 تومان در اختیار خانوارها 

قرار خواهد گرفت.
وی افزود: در مواردی که چند خانواده در یک خانه زندگی 
می کنند، به تعداد خانوارها کپسول گاز تعلق می گیرد و جای 
نگرانی در این زمینه وجود ندارد زیرا علاوه بر کد پستی، کد 

ملی افراد ملاک اختصاص سهمیه گاز است.
اهواز  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت  مدیر 
خاطرنشان کرد: هیچ کمبود و محدودیتی در بحث گاز مایع 
و کپسول های گاز وجود ندارد و به وفور یافت می شود و این 
از سوءاستفاده ها  منظور ساماندهی و جلوگیری  به  فقط  کار 

است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

مدیر اداره بهره برداری و نگهداری سد کوثر 
گچساران:

2۴۴ میلیون متر مکعب آب 
استان های جنوبی از سد کوثر 

گچساران تامین شد

 

 
 
 

گچساران  کوثر  سد  نگهداری  و  بهره برداری  اداره  مدیر 
گفت: 244 میلیون و 55 هزار متر مکعب از آب سد کوثر 
محیطی  زیست  صنعت،  شرب،  کشاورزی،  بخش های  برای 
و.. استان های جنوبی کشور و گچساران در سال آبی جاری 

تأمین شد.
ایرنا  خبرنگار  با  اختصاصی  گو  و  گفت  در  خدری  اکبر 
افزود: در سال آبی امسال بیش از 100 میلیون و 72 هزار متر 
مکعب آب آشامیدنی، 55 میلیون و 33 هزار مترمکعب آب 
میلیون و 18 هزار متر مکعب آب در بخش  کشاورزی، 6 
صنعت و 82 میلیون و 32 هزار متر مکعب آب برای سایر 

مصرف )زیست محیطی( در این سد رهاسازی شده است.
خدری ادامه داد: این در حالی است که در مدت مشابه بیش 
از 110 میلیون و 10 هزار متر مکعب آب آشامیدنی، بیش 
متر مکعب آب کشاورزی و 67  میلیون و 82 هزار  از 43 
میلیون و 30 هزار متر مکعب آب برای سایر مصرف )زیست 

محیطی( در این سد رهاسازی شد.
وی بیان کرد: سد کوثر آب آشامیدنی 20 شهر و 2 هزار 
و  کهگیلویه  شامل  کشور  جنوبی  استان های  در  روستا 
تأمین  را  فارس  و  هرمزگان  خوزستان،  بوشهر،  بویراحمد، 

می کند.
خدری تصریح کرد: 612 میلیون و 30 هزار متر مکعب آب 
در پی بارندگی های سال آبی جاری )اول مهر سال گذشته( 
تاکنون وارد سد کوثر شد در حالی که حجم آب ورودی به 
سد کوثر در مدت مشابه گذشته 278 میلیون و 76 هزار متر 

مکعب بوده است.

خبر/ لیلی نمازی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان از شروع برداشت 
نخود و عدس دیم در این شهرستان خبر داد و گفت: برداشت حبوبات دیم، 

از اوایل تیر ماه آغاز و تا نیمه مرداد ماه به پایان خواهد رسید.
برداشت حبوبات دیم در سطحی قریب  اظهار کرد:  الدین صالحی   شهاب 
پیش بینی  و  آغاز  سپیدان  شهرستان  عدس  و  نخود  مزارع  از  هکتار   3000
می شود در سال زراعی جاری هزار تن محصول سالم از این مزارع برداشت 
شود. به گفته وی، کاشت نیمه مکانیزه این دو محصول زراعی از نیمه فصل 

ادامه  بهاره  در کشت  فروردین  اوایل  تا  و  آغاز  انتظاری  به صورت  پاییز 
می یابد.

ارقام نخود سفید محلی و عدس ریز محلی جهت  از  اینکه:  بیان  با  صالحی 
کشت این دو محصول دیم در شهرستان سپیدان استفاده می شود خاطرنشان 
کرد: این ارقام علاوه بر مقاومت بالایی که نسبت به تنش خشکی، کم آبی، 
به صرفه ای  از عملکرد مطلوب و مقرون  دارا می باشند،  بیماری ها  آفات و 

نیز برخوردارند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد؛
پیش بینی تولید هزار تن حبوبات دیم در سپیدان


